
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Sola SO 71019101

  
 

  
Popis produktu:

VÝHODY VECTOR 20
Snadné ovládání
Dvouřádkový podsvícený displej
Měkká rukojeť a ergonomický design
Kompaktní, lehký, praktický
Automatické vypínání
APLIKACE VECTOR 20
Měření délky
Trvalé měření
TECHNICKÁ DATA
Rozměr 100 x 38 x 24 mm
Tolerance měření ±2.00 mm
Provozní teplota 0 °C až +40 °C
Stupeň krytí IP42
Napájení 2 x 1,5 V tužková baterie (AAA)
Doba provozu (při 20 °C) 5000 měření
Laserová třída 2, DIN EN 60825-1 : 2007-10
Výstupní výkon 
Vlnová délka 650 nm
Skladovací teplota -10 °C až +60 °C
Dosah 0,2 m až 20 m

Technická data:
Označení: SO 71019101
Obj. číslo: 321

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

